
74  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.512  Segunda-feira, 21 DE AGOSTO DE 2023

Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOS-
PITALARES LTDA
CNPJ: 48.778.881/0001-00
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975250
EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2023
Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM
Fonte de Recurso: 01759000091 - Recurso do Tesouro Vinculado - Fundo 
dos Bombeiros
Funcional Programática: 06.182.1502.8962 - Operações de Combate a in-
cêndios, busca e salvamento e atendimento pré-hospitalar.
Elemento de despesa: 339030 - material de consumo
Plano Interno: 1050008962C
Valor Global: R$ 66.970,80 (sessenta e seis mil, novecentos e setenta reais 
e oitenta centavos).
Data da assinatura: 08/08/2023
Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
CNPJ: 37.556.213/0001-04
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975235
EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2023
Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM
Fonte de Recurso: 01759000091 - Recurso do Tesouro Vinculado - Fundo 
dos Bombeiros
Funcional Programática: 06.182.1502.8962 - Operações de Combate a in-
cêndios, busca e salvamento e atendimento pré-hospitalar.
Elemento de despesa: 339030 - material de consumo
Plano Interno: 1050008962C
Valor Global: R$ 3.624,60 (três mil, seiscentos e vinte e quatro reais e 
sessenta centavos)
Data da assinatura: 08/08/2023
Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: L N RODRIGUES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPÉDI-
COS LTDA
CNPJ: 19.785.718/0001-69
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975251
EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2023
Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM
Fonte de Recurso: 01759000091 - Recurso do Tesouro Vinculado - Fundo 
dos Bombeiros
Funcional Programática: 06.182.1502.8962 - Operações de Combate a in-
cêndios, busca e salvamento e atendimento pré-hospitalar.
Elemento de despesa: 339030 - material de consumo
Plano Interno: 1050008962C
Valor Global: R$ 7.488,74 (sete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais, 
setenta e quatro centavos)
Data da assinatura: 08/08/2023
Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: AMPLA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 05.891.838/001-36
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975254
EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2023
Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM
Fonte de Recurso: 01759000091 - Recurso do Tesouro Vinculado - Fundo 
dos Bombeiros
Funcional Programática: 06.182.1502.8962 - Operações de Combate a in-
cêndios, busca e salvamento e atendimento pré-hospitalar.
Elemento de despesa: 339030 - material de consumo
Plano Interno: 1050008962C
Valor Global: R$ 4.959,38 (quatro mil, novecentos e cinquenta e nove 
reais, trinta e oito centavos)
Data da assinatura: 08/08/2023
Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: COIMBRA DA CRUZ & CORREA PEREIRA LTDA
CNPJ: 47.976.460/0001-13
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975256
EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2023

Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM
Fonte de Recurso: 01759000091 - Recurso do Tesouro Vinculado - Fundo 
dos Bombeiros
Funcional Programática: 06.182.1502.8962 - Operações de Combate a in-
cêndios, busca e salvamento e atendimento pré-hospitalar.
Elemento de despesa: 339030 - material de consumo
Plano Interno: 1050008962C
Valor Global: R$ 53.829,36 (cinquenta e três mil, oitocentos e vinte e nove 
reais, trinta e seis centavos)
Data da assinatura: 08/08/2023
Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: SILVA E DELGADO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 08.393.709/0001-06
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975237
EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2023
Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM
Fonte de Recurso: 01759000091 - Recurso do Tesouro Vinculado - Fundo 
dos Bombeiros
Funcional Programática: 06.182.1502.8962 - Operações de Combate a in-
cêndios, busca e salvamento e atendimento pré-hospitalar.
Elemento de despesa: 339030 - material de consumo
Plano Interno: 1050008962C
Valor Global: R$ 49.280,40 (quarenta e nove mil, duzentos e oitenta reais 
e quarenta centavos)
Data da assinatura: 08/08/2023
Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: MELLUZZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 26.174.873/0001-04
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975238
EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2023
Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM
Fonte de Recurso: 01759000091 - Recurso do Tesouro Vinculado - Fundo 
dos Bombeiros
Funcional Programática: 06.182.1502.8962 - Operações de Combate a in-
cêndios, busca e salvamento e atendimento pré-hospitalar.
Elemento de despesa: 339030 - material de consumo
Plano Interno: 1050008962C
Valor Global: R$ 4.831,24 (quatro mil, oitocentos e trinta e um reais, vinte 
e quatro centavos)
Data da assinatura: 08/08/2023
Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOS-
PITALARES LTDA
CNPJ: 34.180.445/0001-12
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975239
EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2023
Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM
Fonte de Recurso: 01759000091 - Recurso do Tesouro Vinculado - Fundo 
dos Bombeiros
Funcional Programática: 06.182.1502.8962 - Operações de Combate a in-
cêndios, busca e salvamento e atendimento pré-hospitalar.
Elemento de despesa: 339030 - material de consumo
Plano Interno: 1050008962C
Valor Global: R$ 108.601,62 (cento e oito mil, seiscentos e um reais, ses-
senta e dois centavos)
Data da assinatura: 08/08/2023
Vigência: 08/08/2023 até 08/08/2024
Contratada: NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 05.048.534/0001-01
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM

Protocolo: 975240
EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2023
Origem: Pregão Eletrônica N° 002/2023 – CBMPA/FEBOM e Processo Admi-
nistrativo N° 2022/989378
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar 
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Unidade Gestora: 310104 - FEBOM
Unidade Orçamentária: 31104 - FEBOM


